
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

09 января 2020 года                          с.Ильинка                                                №  2               

   

О внесении  изменений в сводную роспись 

бюджета Ильинского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым  

на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов  

 

 : В соответствии с п. 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации,  п. 4 ст. 24 Положения «О бюджетном процессе в 

муниципальном образовании  Ильинское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым», администрация  Ильинского 

сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. С целью выполнения условий софинансирования для получения 

межбюджетных  трансфертов, предоставляемых бюджету  Ильинского 

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым в форме 

субсидий, внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета  

Ильинского сельского поселения Красноперекопского района Республики 

Крым на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов, перераспределив 

объемы лимитов бюджетных обязательств согласно приложения к 

настоящему постановлению. 

 

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном Портале 

Правительства Республики Крым - Красноперекопский район 

(krpero.rk.gov.ru) в разделе Муниципальные образования 

Красноперекопского района подраздел  Ильинское сельское поселение. 

 

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Председатель  Ильинского сельского совета- 

глава администрации  Ильинского  

сельского поселения          Л.И.Шиловская 



изменения в сводную роспись  расходов бюджета муниципального образования 

Ильинского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым на 

2020 год 

 

Код 

главног

о 

распоря

дителя 

Раздел/ 

подраз

дел 

Код целевой 

статьи 

КВР Сумма, руб 

904 0113 0100000590 321 -100000,00 

904 0503 03000L5760 244 +100000,00 

                                                                                                                                                        

0 

 

 

Председатель Ильинского сельского совета- 

глава администрации Ильинского сельского поселения                                Шиловская 

Л.И. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение № 1 

к постановлению администрации  

Ильинского сельского поселения 

Красноперекопского района 

Республики Крым  

от 09 января 2020 года  № 02 


